
                           

     

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “MARIO BOSCO”  LANCIANO 
 

Sc. Infanzia “Maria Vittoria” -  Sc. Primaria “Eroi Ottobrini” - Sc. Secondaria 1° grado “G. Mazzini” 

Via Marconi, 1 – 66034 Lanciano (CH) Tel. 0872/45284 - Fax 0872/728364  C.F. 90031370696 
Sito web: www.comprensivo1lanciano.edu.it e-mail: chic840006@istruzione.it  PEC: 

chic840006@pec.istruzione.it 

 

 

Data:10/02/2023 

 

 

 

SCUOLA ASSOCIATA RETE ASPNET U.N.E.S.C.O. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“MARIO BOSCO” LANCIANO 

 

Sc. Infanzia “Maria Vittoria” -  Sc. Primaria “Eroi 

Ottobrini” - Sc. Secondaria I° grado “G. Mazzini” 

Via Marconi, I – 660III4 Lanciano (CH) 

 

 

                                                                                                                          Al personale DOCENTE e ATA 

                                                                                                           Alla sezione Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                             All’Albo On Line e al Sito Web 

                                                                                                                                              Alla DSGA 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE EPERTI, PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO: 

PON Avviso Prot. 33956 del 18/05/2022 – FSE – Socialità, apprendimenti, accoglienza 10.1.1 

Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 10.1.1A Interventi per il successo 

scolastico degli studenti 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-96 – “Insieme verso il successo di tutti”; Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A Competenze di base 10.2.2A-

FDRPOC-AB-2022-110 – “Divertiamoci ad imparare”  

Autorizzazione progetto codice: 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-96 CUP: F44C22000270001 

Autorizzazione progetto codice: 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-110 CUP: F44C22000280001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le istanze di partecipazione presentate; 

VISTO il Verbale della Commissione valutatrice prot. n. 826  del 08/02/2023; 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie per il reclutamento di Esperti. 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI PON 

 

RIEPILOGO MODULI 10.2.2A   
COMPETENZE DI BASE 

 MODULO ESPERTO PUNTI 
1 Impariamo insieme la lingua madre Brettone Sabrina 20  

2 Approfondiamo l’inglese    

Per il modulo “Approfondiamo l’inglese” non è pervenuta nessuna candidatura. 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 05 giorni dalla pubblicazione, inviando mail 

all’indirizzo CHIC840006@ISTRUZIONE.IT . Trascorso detto termine, le graduatorie diventeranno definitive.                                                                                                                 

 

                                                                                                                    

                                                                                                                      La Dirigente Scolastica  

                                                                                                 Dott. ssa Mirella Spinelli 
                                                                                                                                                             (Firmato digitalmente 

http://www.comprensivo1lanciano.gov.it/
mailto:chic840006@istruzione.it
mailto:chic840006@pec.istruzione.it
mailto:CHIC840006@ISTRUZIONE.IT



